
ДОМИНО – Да направиме 6, 7, 8
Доцртај онолку точки на празната страна од доминото колку што е потребно да добиеш 6, 7 или 8.
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